
PCROOETRpo73775000

Čj. KRPA3443389/ČJ20190000VZV Výtisk Č. 2 3

Počet listu: 4
Přílohy: I I

Smlouva
Provádění přezouvání pneumatik SDP Krajského ředitelství policie hl. m.

Prahy včetně jejich uskladnění na období od 11/2019 do 11/2020“

Smluvní strany

1. Objednatel:
Česká republika  Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
sídlo: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4
iČo: 75151472
DIČ: CZ75151472
zastoupený: plk. Ing. Pavlem D o m b rov s kým

náměstkem ředitele Krajského ředitelství hl. m. Prahy pro ekonomiku
adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Bartolomějská 30617, 11001 Praha I
Poštovní přihrádka 122, 11001 Praha I

bankovní spojení: ČNB směr Č. 0710
číslo účtu: 3509881
telefon: ±420 974 823 2504, 56
fax: +420 974 257
email: krJa.ovz.yodateIna~Dcr.cz
(dáleJen »objednatel‘)

2. Poskytovatel:
AUTOTYP H + S, s.r.o.
se sídlem: Ke Kurtům 383/3, 14200 Praha 4
iČo: 282 23 373
DIČ: CZ 282 23 373
zapsaný: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 133508
zastoupený:
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 431164230237 0100
telefon:
email:

(dáleJen »poskytovatel‘)

uzavírají,
na základě výsledku výběrového řízení na „Provádění přezouvání pneumatik SDP Krajského
ředitelství policie hl. m. Prahy včetně jejich uskladnění na období
od 11/2019 do 11/2020“, evidovaného pod č.j. KRPA344338/ČJ20190000VZV, vyhlášeného
jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení ** 6, 27 písm. a) a 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a podle ~ 1746 odst. 2 a násl. zákona
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

tuto inominátní smlouvu (smlouva o poskytování služeb)
(dále jen „smtouva“)



Článek 1

Předmět plnění

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je demontáž a montáž pneumatik na služebních
dopravních prostředcích zadavatele.

2. Objednatel předá do úschovy poskytovateli služby sady zimních letních pneumatik (dle
ročního období). Ten je uskladní ve vhodných skladovacích podmínkách tak, aby se
pneumatiky nepoškodily.

3. Objednatel požaduje případnou opravu pneumatik od poskytovatele služby.
4. V případě opotřebení nebo neopravitelného defektu pneumatiky, či disku kol, objednatel

dodá novou pneumatiku nebo disk kola poskytovateli služby a ten provede její kompletní
montáž na služební dopravní prostředek.

5. Znehodnocené pneumatiky nebo disky kol poskytovatel služby předá objednateli.
6. Provozní doba musí být minimálně v pracovní dny po dobu od 8 — 16 hodin.
7. Provozovna poskytovatele je schopna zajistit servis osobních a nákladních vozidel nad 3.5

tuny a disponuje dílnou s průjezdním otvorem min 3 metry.
8. Provozovna disponuje kapacitou na řádné uskladnění pneumatik a disků kol (cca 540 ks,

viz, příloha č. 1 — Cenová a specifikační tabulka).
9. Prostory pro uskladnění pneumatik a disků kol splňují bezpečnostní předpisy.

Článek 2

Doba a místo plnění

1. Doba plnění veřejné zakázky: od listopadu 2019— listopadu 2020 nebo do vyčerpání stanoveného
finančního limitu 250 000,00 Kč včetně DPH.

2. Místo plnění veřejné zakázky: servisní středisko poskytovatele

Článek 3

Cena za poskytnuté služby
1. Nabídková cena podle této smlouvy činí:

235 828,00 Kč vč. DPH
40928,83 Kč bez DPH

194 899,17 Kč DPH 21%

Maximální finanční limit stanovený pro toto výběrové řízení Činí 250 000,00 Kč včetně DPH.

2. Celková nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná pro uzavřeni smlouvy a bude
platná po celou dobu plnění veřejné zakázky. Cena může být upravena pouze v případě, změn
daňových předpisů (např. změna DPH). Změna ceny bude platná pouze v případě uzavření
písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci poskytovatele
a objednatele. Cena bude zahrnovat veškeré náklady poskytovatele spojené s předmětem plnění.



Článek 4

Záruka

1. Na servisní úkony poskytovatel poskytuje záruku v délce 6 měsíců ode dne předání
opraveného SDP objednateli.

2. Na náhradní díly poskytovatel poskytuje záruku v délce 24 měsíců ode dne předání
opraveného SDP objednateli, nestanovíli výrobce vyšší.

Článek 5

Platební podmínky a fakturace

1. Faktura bude vystavena za kalendářní měsíc zpětně, jako součet všech prací
provedených v kalendářním měsíci.

2. Faktura musí obsahovat RZ vozidla a provedený úkon s celkovou cenou včetně
DPH.

3. Faktura musí obsahovat celkovou cenu za provedené úkony včetně DPH.

4. Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
zadavateli. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním finanční částky z účtu
objednatele ve prospěch poskytovatele.

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle * 29 zákona
č. 235 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty * 435 zákona č. 89 2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. Nebudeli faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednatel má právo ji vrátit
poskytovateli k doplnění.
Při vrácení faktury bude uveden důvod vrácení. V takovém případě se přerušuje
lhůta splatnosti, která začíná běžet po doručení opravené faktury objednateli.

7. Doručovací adresa pro písemné faktury:
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Odbor správy majetku
Automobilní oddělení
P.O. BOX 122
11001 Praha 1
Elektronicky  email:
kroa.osm.ao.opravy(~2ycr.cz
Datovou schránkou č.: rkiai5y

8. Zálohy objednatel neposkytuje.



Článek 6

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do vyčerpání stanového finančního limitu.

2. Smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky s podpisy zástupců obou smluvních
stran.

3. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah, založený touto
smlouvou se řídí Č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle. Smlouva nabývá
platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

5. K uveřejnění smlouvy v Registru smluv se zavazuje objednatel.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
poskytovatel.

Příloha ~. I Cenová a specifikační tabulka

V Praze dne 5. listopadu

Za objednatele:

V Praze dne 5. listopadu

Za poskytovatele:



Příloha Č. 1k Či: KRPA3416992/Čl20190000VZV
Počet listů: 2

Cenová a specifikační tabulka

MB Atego — CAS
MB Sprinter
Nissan Navara

Renaul Master
Škoda Fabia
Škoda Octavia
Škoda Octavia
Škoda Octavia
Škoda Pick—up

oyota
VW Crafler
VW Crafler
VW LT46
VW Transporter
VW Transporter
VW Transporter
VW Transporter

CENA S DPH. za
přezutí SDP

CELKEM podzim
2019

CENA S DPH, 72

CENA S DPII, za CENA S DPH, za CENA S DPH, za celoroční CENA S DPH. za
‚ ‘ . . ‚ celoročnipřezuti SOP přezuli SOP prezuti SDP uskladněni pneu

(jedna sada) (jedna sada) Jaro CELKEM jaro tj, podzim 2019 uskladnění t~.
podzim 2019 2020 2020 jaro 2020(jedna~

8,5 R 17,5 593,00 Kč 593,00 Kč 593,00 KČ $93.00 Kč 847,00 Kč 847,00 Kč
205175 R 17,5 593,00 Kč 2372,00 Kč 593,00 Kč 2372,00 Kč 847,00 Kč 3388,00 Kč
205175 R 17,5 593,00 Kč 593,00 Kč 593,00 Kč 593,00 Kč 847,00 Kč 847,00 K
195/60 R I ÓC 593,00 Kč 593,00 KČ 593,00 KČ 593,00 Kč 847,00 Kč 847,00 KČ
215/75 Ri 6C 593,00 Kč 1 186,00 Kč 593,00 Kč 1 186,00 Kč 847,00 KČ 1 694,00 Kč
2 15/65 R 16C 593,00 Kč 2372,00 Kč 593,00 Kč 2372,00 Kč 847,00 Kč 3388,00 K‘
205/75 R 17,5 593,00 Kč 1 779,00 KČ 593,00 KČ 1779,00 Kč 847,00 KČ 2541,00 KČ
295/80 R 22,5 593,00 Kč 1 186,00 Kč 593,00 Kč 1 186,00 Kč 847,00 Kč 1 694,00 Kč
235/65 R 19 593,00 Kč 593,00 Kč 593,00 Kč 593,00 KČ 847,00 Kč 847,00 Kč
225/75 R16 593,00 Kč 593,00 K 593,00 Kč 593,00 Kč 847,00 Kč 847,00 Kč
315/80 R 22,5 593,00 Kč 593,00 K 593,00 Kč 593,00 Kč 847,00 Kč 847,00 Kč
285/65 RI? 116k 593,00 Kč 593,00 Kč 593,00 Kč 593,00 Kč 847,00 Kč 847,00 Kč

55/70 R16 593,00 Kč 1186,00 Kč 593,00 Kč 1186,00 Kč 847,00 Kč 1694,00 KČ
13,00 — 18 IOPR 593,00 Kč 2372,00 KČ 593,00 Kč 2372,00 Kč 847,00 Kč 3388,00 Kč
195175 RI 6C I 07/lOST 593,00 Kč 593,00 K 593,00 Kč 593,00 Kč 847,00 Kč 847,00 KČ
165/70 Rl4 593,00 KČ 593,00 KČ 593,00 Kč 593,00 Kč 847,00 Kč 847,00 Kč
8,5 R 17,5 593,00 Kč 593,00 Kč 593,00 Kč 593,00 Kč 847,00 Kč 847,00 Kč
195/65 RI 5 593,00 Kč 2 965,00 K 593,00 Kč 2965,00 Kč 847,00 KČ 4235,00 KČ
205/55 R16 593,00 Kč 2372,00K 593,00 Kč 2372,00 KČ 847,00 Kč 3388,00 Kč
165/70 RI 3 593,00 Kč 593,00 Kč 593,00 Kč 593,00 Kč 847,00 KČ 847,00 Kč
285/65 RI 7 II 6R 593,00 Kč 1 186,00 Kč 593,00 Kč 1 186,00 Kč 847,00 Kč 1694,00 K‘
195/75 RI6C 593,00 Kč 13046,00K‘ 593,00 Kč 13046,00 Kč 847,00 Kč 18634,00K
205/75 R16 C 593,00 Kč 1779,00 Kč 593,00 Kč 1 779,00 KČ 847,00 Kč 2 541,00 Kč
195/70 Ri SC 593,00 Kč 593,00 Kč 593,00 Kč 593,00 KČ 847,00 Kč 847,00 Kč
195/70 RISC 593,00 Kč 593,00 Kč 593,00 Kč 593,00 Kč 847,00 Kč 847,00 Kč
195/70 R15 593,00 KČ 593,00 KČ 593,00 Kč 593,00 KČ 847,00 Kč 847,00 Kč
2 15/65 R 16 C 593,00 Kč 1779,00 Kč 593,00 KČ 1779,00 Kč 847,00 Kč 2541,00 KČ
235/55 RI 7 103V 593,00 Kč 5930,00 Kč 593.00 Kč 5930,00 ‚m 8470,00 Kč

Typ vozidla Počet vozidel Rozměr pneumatik

AviaA2l Furgon
Avia A 75
Avia Daewoo
Fiat DobIó
Ford Transit
Ford Transit
Iveco
Karosa C 934
Land Rover


